
Golfens SM-vecka  2024-04-04 
 

1 

 

Manual Golfens SM-vecka 2024 
 

Övergripande 
Förutom tävlingsvillkoren i denna manual genomförs tävlingarna enligt de gällande 
publikationerna av: 

• Regler för golfspel, handicapreglerna och amatörreglerna 
• Spel- och tävlingshandboken kap 1 
• SGF:s Regelkort 
• Kompletterande lokala regler och eventuella kompletterande tävlingsvillkor  

 

Protester 
Protester med anledning av händelser/beslut i Golfens SM-vecka ska snarast framföras till 
den lokala tävlingsledningen för behandling. Överklagan av beslut kan göras till i följande 
ordning: 1. SGF:s Tävlingsavdelning, 2. Regelkommittén (RK) (prövningstillstånd krävs), 3. 
Riksidrottsnämnden (RIN) (prövningstillstånd krävs). Överklagan av beslut ska göras 
skriftligt med kort redogörelse samt kontaktuppgifter till för ärendet berörda personer och 
vara SGF:s Tävlingskansli tillhanda senast tre veckor från det att tävlingen är avslutad. Vid 
överklagan till RK eller RIN måste överklagan vara respektive instans tillhanda senast tre 
veckor efter det att beslut meddelats av lägre instans. 

Allmän information 
Golfens SM-vecka inleddes 1938 med klasserna H55, Far & son och Mor & dotter och har 
genom åren utökats med fler klasser och är en blandning av tävling och social samvaro. De 
individuella tävlingarna ingår i SGF Senior Tour Ranking (i de flesta klasser) som utgör 
grunden för uttagning till internationella tävlingar där Sverige representeras.  

Seniorgruppen 
Varje åldersklass på SGF Senior Tour har en av SGF utsedd kapten och assisterande kapten 
som ingår i seniorgruppen. Seniorgruppen är SGF:s referensgrupp när det gäller idrottslig 
utformning av tävlingarna på SGF Senior Tour och ansvarar också för uttagningar till 
representationsuppdrag och bör användas av arrangörsklubbarna i förberedelserna av 
framför allt de individuella tävlingarna i Golfens SM-vecka. Kapten för respektive 
åldersklass tar kontakt med aktuell arrangörsklubb i god tid innan tävlingen spelas. 

Nyhet 
- H75 genomförs över 54 hål (tidigare 36 hål) 
- Anmälningsavgiften i de individuella klasserna som spelas över 54 hål (och som också 

ingår i SGF Senior Tour Ranking) höjs till 1 300 kr 
 

Om manualen 
I avsnitt 1 2 i denna manual finns de tävlingsvillkor och lokala regler (förutom eventuella 
kompletterande tävlingsvillkor och kompletterande lokala regler) som riktar sig till 
deltagarna. Avsnitt 3 riktar sig enbart till arrangörsklubbarna. 
 

Kontaktinformation 
Hemsida www.golf.se/golfenssmvecka 
 
Magnus Grankvist 08-622 15 88 magnus.grankvist@golf.se 



Golfens SM-vecka  2024-04-04 
 

2 

 

Innehållsförteckning 
1. TÄVLINGSVILLKOR ........................................................................................................................................ 4 

1.1 DELTAGARE ...................................................................................................................................................... 4 
1.1.1 Ålder och kön ........................................................................................................................................ 4 
1.1.2 Spelarkategorier ................................................................................................................................... 4 
1.1.3 Handicap ............................................................................................................................................... 4 
1.1.4 Medlemskap ......................................................................................................................................... 4 
1.1.5 Civilstånd och släktskap ........................................................................................................................ 4 

1.2 ANMÄLAN OCH ÅTERBUD .................................................................................................................................... 5 
1.2.1 Anmälan ............................................................................................................................................... 5 
1.2.2 Avanmälan ............................................................................................................................................ 5 
1.2.3 Överanmälan ........................................................................................................................................ 6 
1.2.4 Efteranmälan ........................................................................................................................................ 6 
1.2.5 Återbud ................................................................................................................................................. 6 

1.3 TÄVLINGSFORMAT ............................................................................................................................................. 6 
1.3.1 Startfält ................................................................................................................................................. 6 
1.3.2 Spelform................................................................................................................................................ 7 
1.3.3 Tee ........................................................................................................................................................ 7 

1.4 AVGÖRANDE VID LIKA RESULTAT ........................................................................................................................... 8 
1.5 ÖVRIGA VILLKOR ................................................................................................................................................ 8 

1.5.1 Inspelsrond ........................................................................................................................................... 8 
1.5.2 Vandringspris ........................................................................................................................................ 8 
1.5.3 SGF Senior Tour Ranking ....................................................................................................................... 8 
1.5.4 Riktlinjer för spelares uppträdande ...................................................................................................... 8 

2. LOKALA REGLER ............................................................................................................................................ 9 

2.1 KLUBBOR OCH BOLLAR ........................................................................................................................................ 9 

3. INFORMATION TILL ARRANGÖRER ............................................................................................................. 10 

3.1 ALLMÄNT ....................................................................................................................................................... 10 
3.1.1 Speldagar ............................................................................................................................................ 10 
3.1.2 Fördelning av arrangörsklubbar ......................................................................................................... 10 
3.1.3 Seniorgruppen .................................................................................................................................... 10 

3.2 ADMINISTRATION (ANMÄLAN, UTTAGNING, LOTTNING, SEEDNING OCH STARTORDNING MED MERA) ................................ 11 
3.2.1 Åtgärdslista i kronologisk ordning ...................................................................................................... 11 
3.2.2 Information om tävlingen ................................................................................................................... 12 
3.2.3 Anmälningstidens utgång, uppdatering av handicap och uttagning ................................................. 12 
3.2.4 Efteranmälan ...................................................................................................................................... 12 
3.2.5 Lottning, seedning och startordning ................................................................................................... 13 

3.3 BANFÖRBEREDELSER ........................................................................................................................................ 14 
3.4 DELTAGARNAS ANKOMST .................................................................................................................................. 14 

3.4.1 Inspelsrond ......................................................................................................................................... 14 
3.5 DISCIPLINÄRENDEN .......................................................................................................................................... 14 
3.6 DOMARE........................................................................................................................................................ 15 
3.7 EKONOMI....................................................................................................................................................... 15 
3.8 FLAGGA ......................................................................................................................................................... 15 
3.9 FUNKTIONÄRSKLÄDER ....................................................................................................................................... 15 
3.10 HÅLPLACERINGAR .......................................................................................................................................... 15 
3.11 INFORMATIONSPLATS ..................................................................................................................................... 15 
3.12 INSTÄLLD TÄVLING ......................................................................................................................................... 15 
3.13 LOGI ........................................................................................................................................................... 16 
3.14 LOGOTYP OCH PROFIL ..................................................................................................................................... 16 
3.15 PRESS OCH MEDIA .......................................................................................................................................... 16 
3.16 PRISER OCH PRISUTDELNING ............................................................................................................................ 16 

3.16.1 Vandringspris .................................................................................................................................... 17 
3.17 SGF:S REGELKORT ......................................................................................................................................... 17 
3.18 TEE OCH BANLÄNGD ....................................................................................................................................... 17 



Golfens SM-vecka  2024-04-04 
 

3 

 

3.19 VATTEN ....................................................................................................................................................... 17 
3.19 WORKSHOP .................................................................................................................................................. 17 
3.20 ÖPPETTIDER ................................................................................................................................................. 17 

SÖKREGISTER ................................................................................................................................................. 18 



Golfens SM-vecka  2024-04-04 
 

4 

 

1. Tävlingsvillkor 
Tävlingarna spelas enligt följande tävlingsvillkor: 
 

• De tävlingsvillkor som finns angivna på SGF:s Regelkort  
• De tävlingsvillkor som finns angivna i denna manual 
• De eventuella kompletterande tävlingsvillkor som tävlingsledningen på varje spelplats 

fastställer.  
 
Det är varje spelares skyldighet att känna till och följa tävlingsvillkoren. Brott mot 
tävlingsvillkor kan medföra diskvalifikation. 
 

1.1 Deltagare 
 

1.1.1 Ålder och kön 
Deltagare i respektive klass måste vara född angivet år eller tidigare. 
 
1.1.1.1 Partävlingar 
Äkta makar/sambor 100+: 1974. Äkta makar/sambor 120+: 1964 
 
1.1.1.2 Individuella tävlingar 
D/H25: 1999, H40: 1984, D/H50: 1974, D/H60: 1964, D/H70: 1954, D/H75: 1949, H80: 1944, 
H85: 1939 
 

1.1.2 Spelarkategorier 
Tävlingarna är öppna för alla spelarkategorier; amatör (AM
Association (PGA), Non-Amateur (NA) och spelare under reamatörisering (REAM). 
 

1.1.3 Handicap 
Angivna handicapgränser gäller vid anmälningstidens utgång. 
 
1.1.3.1 Handicapgräns 
 
Partävlingar (maximal sammanlagd) 
Äkta makar/sambor: 34,0. Äkta makar/sambor 100+: 41,0. Äkta makar/sambor 120+: 54,0 
Mor & dotter: 50,0. Två generationer mixed: 50,0. Far & son: 22,0 
 
Individuella tävlingar 
D25: 24,0. D50: 26,0. D60: 34,0. D70: 34,0. D75: 34,0. 
H25, H40 och H50: 15,0. H60: 20,0. H70 och H75: 32,0. H80 och H85: 36,0. 
 

1.1.4 Medlemskap 
En deltagare måste vara medlem (ej passiv) i en svensk golfklubb, som har medlemskap i SGF 
(M) eller i en association (A) ansluten till SGF, eller i en utländsk golfklubb eller utländskt 
golfförbund. 
 

1.1.5 Civilstånd och släktskap 
Äkta makar/sambor 
Paren måste antingen vara gifta eller ha samma folkbokföringsadress. 
 



Golfens SM-vecka  2024-04-04 
 

5 

 

Mor & dotter, Far & son, Två generationer mixed 
För att bilda ett par i någon av generationstävlingarna måste den yngre spelaren vara barn, 
barnbarn, barnbarnsbarn osv. till den äldre spelaren. I Mor & dotter måste båda spelarna vara 
kvinnor. I Far & son måste båda spelarna vara män. I två generationer mixed måste den ena 
spelaren vara kvinna och den andra spelaren man. 
 

1.2 Anmälan och återbud 
 

1.2.1 Anmälan 
Anmälan görs via Min Golf. Anmälningstidens utgång är den 7 juni. Spelare/par som inte har 
medlemskap i svensk golfklubb, och som därmed inte kan anmäla sig via Min Golf, ska 
anmäla sig via e-post eller brev till arrangörsklubben eller arrangörsdistriktet. Namn, 
klubb/förbund och exakt handicap ska då anges. 
 
Spelaren ansvarar för att hans/hennes exakta handicap är korrekt vid anmälningstidens 
utgång. Om spelaren inte har uppdaterat sin handicap och har lägre exakt handicap vid 
anmälningstidens utgång än vad som är korrekt, och därigenom tar annan spelares plats i 
tävlingen ska hen ej tillåtas starta. 
 
1.2.1.1 Anmälningsavgift 
Anmälningsavgiften är 1 000 kr per par i partävlingarna, 900 kr i de individuella tävlingarna 
över 36 hål och 1 300 kr i de individuella tävlingarna över 54 hål. Anmälningsavgiften 
betalas i samband med anmälan i Min Golf.  
 
Spelare som är uttagen till tävling och som lämnar återbud är skyldig att betala 
anmälningsavgift såvida inte godtagbara skäl finns, se Spel- och tävlingshandboken 8.3.5.1. 
 
1.2.1.2 Återbetalning av anmälningsavgift 
Återbetalning av anmälningsavgiften görs i följande fall: 
 

• Anmälda spelare/par som gör avanmälan före anmälningstidens utgång 
• Uttagna spelare/par som lämnar återbud med godtagbart skäl 
• Uttagna spelare/par med tillstånd att använda transportmedel där arrangörsklubben 

inte kan tillhandahålla transportmedel eller där tävlingsledningen bedömer att banan 
inte klarar att transportmedel används 

• Spelare/par som blir placerade på reservlista och som inte erbjuds plats i tävlingen 
• Spelare/par som blir placerade på reservlista och som lämnar återbud innan hon/han/ 

de erbjuds plats i tävlingen 
• Deltagare i tävling som inte kan genomföras över minst 18 hål (= resultat kan inte 

fastställas och tävlingen annulleras) 
 
Återbetalning av anmälningsavgiften görs först efter det att tävlingen spelats. Ska återbetal-
ning göras måste spelare/par kontakta arrangörsklubben eller arrangörsdistriktet. 
 

1.2.2 Avanmälan 
Avanmälan görs i Min Golf före anmälningstidens utgång. Efter anmälningstidens utgång 
kan endast återbud lämnas om en uttagen spelare/par avser att inte delta. Se även 1.2.5. 
 



Golfens SM-vecka  2024-04-04 
 

6 

 

1.2.3 Överanmälan 
Se även 1.3.1. Vid fler anmälda par/spelare än det finns platser i tävlingen görs uttagning av 
deltagare enligt urvalsprincipen lägst sammanlagd exakt handicap (partävlingar) och lägst 
exakt handicap (individuella tävlingar) vid anmälningstidens utgång.  
 
Varje arrangörsklubb har rätt till tre wild cards i partävlingarna och tre wild cards i de 
individuella tävlingarna. Seniorgruppen har rätt till sju wild cards i följande individuella 
tävlingar: D25, D50, D60, H25, H40, H50, H60, H70. Wild cards som inte utnyttjas av 
arrangörsklubben i dessa klasser tillfaller Seniorgruppen. Seniorgruppen måste meddela 
namn till wild cards senast 12.00 den 8 juni. Wild cards bör ha anmält sig till tävlingen och 
måste uppfylla tävlingsvillkoren för deltagare för att få delta. 
 
1.2.3.1 Överanmälan på spelplats där fler än en klass avgörs 
 
Två klasser på samma spelplats 
På de spelplatser där två klasser avgörs (Mor & dotter och Två generationer mixed, D25 och 
D50 samt H70 och H75) har varje klass rätt till minst 54 deltagare. Vid överanmälan och om 
fler än 54 spelare/par anmält sig i båda klasserna ska antalet deltagare för de resterande 
platserna i respektive klass bestämmas proportionerligt i förhållande till det totala antalet 
anmälda i varje klass. Om en klass inte har fullt antal deltagare tillfaller dessa platser den 
andra klassen på spelplatsen. Se 3.2.3.1 för exempel. 
 
Fem klasser på samma spelplats 
På den spelplats där fem klasser avgörs (D60, D70, D75, H80 och H85) har varje klass rätt till 
minst 21 deltagare. Vid överanmälan och i de klasser där fler än 21 spelare anmält sig, ska 
antalet deltagare för de resterande platserna i varje klass bestämmas proportionerligt i 
förhållande till det totala antalet anmälda i respektive klass. Se 3.2.3.1 för exempel. 
 

1.2.4 Efteranmälan 
Efteranmälan tillåts fram tills startlistan för rond 1 är publicerad (fyra dagar före första 
tävlingsdag). Efter det beslutar arrangörsklubben eller arrangörsdistriktet om efteranmälan 
ska accepteras. Efteranmälan ska göras till arrangörsklubben. Efteranmälningar accepteras i 
anmälningsordning. 
 

1.2.5 Återbud 
Efter anmälningstidens utgång kan endast återbud lämnas om en uttagen spelare/par avser 
att inte delta. Återbud lämnas till arrangörsklubben. Uttagen spelare/par som lämnar återbud 
är skyldig att betala anmälningsavgift såvida inte godtagbara skäl finns, se Spel- och 
tävlingshandboken 8.3.5.1. Se även 1.2.1.2. 
 

1.3 Tävlingsformat 
Golfens SM-vecka innefattar 18 olika tävlingar; sex partävlingar (Äkta makar/sambor, Äkta 
makar/sambor 100+, Äkta makar/sambor 120+, Mor & dotter, Far & son samt Två 
generationer mixed) och 13 individuella tävlingar (D25, D50, D60, D70, D75, H25, H40, H50, 
H60, H70, H75, H80 och H85). 
 

1.3.1 Startfält 
Maximalt totalt antal deltagande i partävlingarna är 144 par per spelplats. Maximalt antal 
deltagande i de individuella tävlingarna är 156 spelare per spelplats. På de spelplatser där två 
klasser avgörs har varje klass rätt till minst 54 deltagarplatser och på den spelplats där fem 



Golfens SM-vecka  2024-04-04 
 

7 

 

klasser avgörs har varje klass rätt till minst 21 deltagarplatser. Övriga platser tillfaller 
klasserna proportionerligt i förhållande till antalet anmälda i varje klass. Vid överanmälan se 
1.2.3.  
 

1.3.2 Spelform 
Spelformen i partävlingarna är foursome slagspel scratch och i de individuella tävlingarna 
individuellt slagspel scratch. Tävlingarna spelas enligt följande: 
 
Alla partävlingar samt D75, H80, H85:  36 hål (18+18) 
D25, D50, D60, D70, H25, H40, H50, H60, H75, H70:  54 hål (18+18+18) 
 
En tävling måste omfatta minst en rond över 18 hål för att ett resultat ska fastställas annars 
annulleras tävlingen. 
 
Cut 
Cut görs tidigast efter 36 hål. Om en spelplats har fler än totalt 78 deltagare görs en cut enligt 
följande: 

1. På spelplatser med en (1) klass kvalificerar sig 75 spelare + delningar till rond 3. 
2. På spelplatser där två klasser spelar 54 hål och som har en gemensam resultatlista som 

ska inräknas i SGF Senior Tour Ranking (D60 + D70 samt H70 + H75) kvalificerar sig 
75 spelare + delningar på den gemensamma resultatlistan till rond 3. 

3. På spelplatser med fler än en (1) klass där alla klasser spelar 54 hål (D25 och D50) 
erhåller varje klass proportionerligt antal platser av 75, av det totala antalet deltagare 
på spelplatsen, till finalronden. Detta antal + delningar kvalificerar sig till rond 3. Se 
3.2.5.5 för exempel. 

 

1.3.3 Tee 
Nedan totallängdsintervaller rekommenderas vid par 72. Vid annat par bör tävlingsledningen 
göra rimliga längdkorrigeringar (100 200 m per slag) vid val av tee. Tävlingsledningen ska 
tydligt klargöra för deltagarna vid inspelsdagen från vilken tee tävlingen spelas. 
 
1.3.3.1 Partävlingar 
Partävlingarna måste inte spelas från en banvärderad tee då de inte är handicapgrundande.  
 
I äkta makar/sambo-tävlingarna finns på varje hål en tee med normallängd för damer 
(damtee) och en tee med normallängd för herrar (herrtee). Damer spelar från damtee och 
herrar från herrtee oavsett om spelarna i paret är av samma kön eller inte. 
 

Klass Damtee Herrtee 
Äkta makar/Sambor 4 800 5 300 meter 5 800 6 300 meter 
Äkta makar/Sambor 100+ 4 700 5 200 meter 5 400 5 900 meter 
Äkta makar/Sambor 120+ Maximalt 4 800 meter 5 400 5 800 meter 

 
Mor & dotter, far & son och två generationer mixed spelas med enbart en tee på varje hål. I två 
generationer mixed finns på vartannat hål en tee med normallängd för damer och på 
vartannat hål en tee med normallängd för herrar. Rond 2 skiftas teeuppsättningen så att de 
hål som rond 1 spelades från tee för damer spelas från tee för herrar och tvärtom. Varje par 
beslutar självt vem av spelarna, oavsett kön, som ska slå ut på jämna respektive ojämna hål 
varje rond. 

 
 



Golfens SM-vecka  2024-04-04 
 

8 

 

 
Klass Banlängd 
Mor & dotter 4 700 5 200 meter 
Far & son 5 400 5 900 meter 
Två generationer mixed 5 200 5 700 meter 

 
1.3.3.2 Individuella tävlingar 
De individuella tävlingarna ska spelas från en banvärderad tee. 
 

Damer Banlängd Herrar Banlängd 

D25  5 000 5 400 meter  H25  5 800 6 300 meter  
D50  4 800 5 300 meter H40 5 600 6 100 meter  
D60/70/75  max 4 900 meter H50 5 400 5 900 meter  
  H60 5 400 5 800 meter  
  H70, H75 Max 5 400 meter 
  H80, H85 Max 5 000 meter 

 
 

1.4 Avgörande vid lika resultat 
Avgörande vid lika resultat för seger i alla tävlingar görs genom särspel hål för hål. För övriga 
placeringar gäller delad placering i resultatlistan. För fördelning av priser (gäller även SGF-
medaljer) tillämpas den matematiska metoden (utom för seger). 
 

1.5 Övriga villkor 
 

1.5.1 Inspelsrond 
En (1) inspelsrond är inkluderad i anmälningsavgiften och arrangörsklubben ska kunna 
erbjuda samtliga deltagare inspelstid dag före första tävlingsdag. Byte av inspelsdag utan att 
erlägga greenfee kan enbart göras med arrangörsklubbens godkännande. Deltagare måste 
boka inspelstid senast tre dagar före första tävlingsdag för att garanteras inspelstid dag före 
första tävlingsdag. 
 

1.5.2 Vandringspris 
Alla segrare får ett vandringspris som de får inneha till nästkommande års tävling spelas. 
Vandringspriset får inte lämna Sverige. Segraren bekostar och ansvarar för att 
vandringspriset blir graverat och för att det levereras till nästa års tävling. 
 

1.5.3 SGF Senior Tour Ranking 
De individuella tävlingarna i Golfens SM-vecka ingår i SGF Senior Tour Ranking förutom 
D75, H80 och H85. D70 slås samman med D60 och H75 slås samman med H70 i 
gemensamma resultatlistor för poängsättning i SGF Senior Tour Ranking. 
 

1.5.4 Riktlinjer för spelares uppträdande 
Se tävlingsvillkoret under avsnitt B1 på SGF:s Regelkort. Beslut om avstängning/ej uttagen 
fattas av SGF:s ansvarige för Golfens SM-vecka. Ett sådant beslut kan överklagas, se 
protester sid 1 i denna manual. 

  



Golfens SM-vecka  2024-04-04 
 

9 

 

2. Lokala regler 
Tävlingarna spelas enligt följande lokala regler: 
 

• De lokala regler som finns angivna på SGF:s Regelkort. 
• De lokala regler som finns angivna i denna manual. 
• De kompletterande lokala regler som tävlingsledningen på varje spelplats fastställer.  

 
De lokala regler som finns angivna i denna manual (se 2.1) ska skrivas tillsammans med de 
kompletterande lokala regler som tävlingsledningen på varje spelplats fastställer och delar ut 
till deltagarna i tävlingen. 
 

2.1 Klubbor och bollar 
A6a (Förteckning över godkända klubbhuvuden för drivers) på SGF:s Regelkort är inte 
tillämplig. 
  



Golfens SM-vecka  2024-04-04 
 

10 

 

3. Information till arrangörer 
 

3.1 Allmänt 
Arrangörsdistrikt av Golfens SM-vecka beslutas 3 5 år i förväg på den årliga TKO-
konferensen där SGF:s ansvariga för tävlingsverksamheten träffar alla distrikts 
tävlingskommittéordförande (TKO). 
 
Förutom informationen i denna manual finns i Spel- och tävlingshandboken råd och 
rekommendationer för planerande och genomförande av tävling. Arrangörsklubben bör 
speciellt studera kapitel 11. 
 

3.1.1 Speldagar 
SGF bestämmer tillsammans med arrangörsdistriktet vilka datum Golfens SM-vecka ska 
spelas. Klasserna ska spelas i följande ordning: 
 
Lördag - söndag  Äkta makar/sambor och Äkta makar/sambor 100+ samt 120+ 
Tisdag  onsdag  Mor & dotter, Far & son och Två generationer mixed 
Fredag  söndag  De individuella klasserna utom D75  (lördag  söndag) samt H80 och 

H85 (fredag-lördag)  
 

3.1.2 Fördelning av arrangörsklubbar 
Arrangörsdistriktet inrättar en organisationskommitté som planerar och genomför arbetet 
med Golfens SM-vecka. 
 
Arrangörsdistriktet ansvarar för fördelningen av arrangörsklubbar. Innan överenskommelser 
med arrangörsklubbar görs ska SGF godkänna fördelningen. 
 
Förslag till arbetssätt för att göra fördelningen: 
 

1. Arrangörsdistriktet kommunicerar till distriktets klubbar att distriktet ska stå värd 
för Golfens SM-vecka där information om klasser och datum presenteras och där 
klubbarna ombeds inkomma med intresseanmälningar. 

2. Arrangörsdistriktets organisationskommitté gör ett förslag på fördelning. 
3. Fördelningsförslaget presenteras för SGF:s ansvarige för Golfens SM-vecka. 
4. När SGF godkänt förslaget presenteras fördelningen för arrangörsdistriktets samtliga 

klubbar. 
5. Arrangörsdistriktet gör överenskommelser med arrangörsklubbarna. 

 
Vid fördelning är det önskvärt att de arrangörsklubbar som ska arrangera tävlingar där det 
förväntas ett stort antal deltagare har möjlighet att genomföra start från två tee samt har stor 
restaurang- och drivingrangekapacitet. 
 

3.1.3 Seniorgruppen  
Seniorgruppen (se Allmän information sidan 1) bör användas av arrangörsklubbarna i för-
beredelserna av tävlingarna för att tillvarata synpunkter och erfarenheter gällande 
banförberedelser, antal deltagare, priser och prisbord med mera. Kapten för respektive 
åldersklass tar kontakt med respektive arrangörsklubb i god tid innan tävlingen spelas. 
 
 



Golfens SM-vecka  2024-04-04 
 

11 

 

3.2 Administration (Anmälan, uttagning, lottning, 
seedning och startordning med mera) 
Se även 1.2 samt Spel- och tävlingshandboken, 8.3 och kapitel 10. 
 

3.2.1 Åtgärdslista i kronologisk ordning 
1. Arrangörsklubben lägger in startförbud i GIT för tävlingsdagarna och blockerar 

tillräckligt många inspelstider dag före första tävlingsdag i god tid innan tävlingen ska 
spelas. För villkor för bokning av inspelsrond se 1.5.1 och 3.4.1. 

2. Arrangörsdistriktet lägger upp tävlingen och klassificerar den som Scratchtävlingar  
Golfens SM-vecka. Se också 3.2.2.  

3. För att det vid överanmälan ska framgå på anmälningslistan vilka deltagare som fått 
 (per klass) 

(Inställningar  klasser  redigera) och vilken metod som ska användas 
(handicapmetod) anges. 

4. Behörighetslänk skickas till arrangörsklubben och arrangörsklubben kontrollerar 
tävlingen avseende  

• maximalt antal deltagare 
• från vilken/vilka tee tävlingen ska spelas från 
• att tävlingen är kopplad till rätt slinga (om arrangörsklubben har fler banor) 
• vilka tider ronderna ska starta 
• kompletterar med information om till exempel banguide, förslag på logi, 

öppettider, hyrvagnar med mera under offentlig beskrivning i GIT Tävling 
(Inställningar  Publicering  Redigera  Publicera  Offentlig beskrivning). 

5. Anmälningstidens utgång (7 juni) 23.59. 
6. Uppdatera handicapen på samtliga anmälda spelare/par så snart som möjligt efter 

anmälningstidens utgång. Se 3.2.3. 
7. Kontrollera att alla anmälda spelare uppfyller handicapkraven för tävlingen. De 

spelare/par som inte gör det får inte delta och ska raderas. 
8. Gör uttagningen. 

viktigt) och gör därefter uttagningen enligt 1.2.3.  
9. Allteftersom återbud och efteranmälningar inkommer uppdatera listan. Efteranmälan 

-id och spara. Spelaren hamnar då 
sist i reservlistan. Om startfältet inte är fullt kommer spelaren ändå att hamna på 

 
10. Gör lottning enligt 3.2.5 och publicera startlistan klockan 20.00 fyra dagar före första 

tävlingsdag. Publicera inte startlistan tidigare än fyra dagar före första tävlingsdag då 
det vid återbud kan orsaka onödigt arbete. 

11. Allteftersom återbud och efteranmälningar inkommer ska startlistan uppdateras. 

avanmälas och därefter reserven som ska ersätta. Nya spelaren hamnar automatiskt 
på den gamla spelarens starttid. 

12. Gör lottning efter resultat för rond 2 (rond 3 i de tävlingar som spelas över 54 hål) i 
omvänd resultatordning. Vid start från två tee se 3.2.5.4.  

13. Vid handicapgrundande tävlingar ska HCP-justering göras efter att varje rond är 
avslutad. 

14. Efter det att tävlingen är genomförd ska den avslutas i GIT Tävling så snart som 
möjligt. 

 
Glöm heller inte att kontrollera att banan har en godkänd banvärdering (inget krav vid 
partävlingarna) och att banans slopevärden är korrekta och uppdaterade. 
 



Golfens SM-vecka  2024-04-04 
 

12 

 

3.2.2 Information om tävlingen 
Arrangörsklubben eller arrangörsdistriktet lägger upp tävlingen i GIT Tävling. I GIT Tävling 
under (Inställningar  Publicering  Redigera  Publicera  Offentlig beskrivning) bör det stå 
följande: 
 
Betalning av anmälningsavgiften sker vid anmälan. Vid avanmälan (före anmälningstidens 
utgång) återbetalas anmälningsavgiften. Vid återbud (efter anmälningstidens utgång) krävs 
godtagbara skäl för att anmälningsavgiften ska återbetalas. För återbetalning av anmälnings-
avgiften måste arrangörsdistriktet kontaktas. 
 
Information om förslag på logi, hur inspelstid bokas och om eventuella aktiviteter i samband 
med tävlingen bör också läggas in under offentlig beskrivning. 
 

3.2.3 Anmälningstidens utgång, uppdatering av handicap och 
uttagning 
Anmälningstidens utgång är den 7 juni. Så snart som möjligt efter anmälningstidens utgång 
ska de anmäldas exakta handicap uppdateras. Detta är viktigt då den exakta handicap 
spelaren/paren har vid anmälningstidens utgång avgör om spelare/par uppfyller 
handicapkraven för att få delta, se 1.1.3. Det är den exakta handicap de anmälda spelarna har 
vid anmälningstidens utgång som avgör vilka spelare som placeras på deltagarlistan 
(garanteras plats i tävlingen) och vilka spelare som placeras på reservlistan när en tävling är 
överanmäld, se 1.2.3. 
 
3.2.3.1 Överanmälan på spelplats med två klasser 
På de spelplatser där två klasser avgörs (Mor & dotter och Två generationer mixed, D25 och 
D50 samt H70 och H75) har varje klass rätt att ha minst 54 deltagare. Vid överanmälan (fler 
än totalt 144 par eller 156 spelare har anmält sig) och om fler än 54 par/spelare anmält sig i 
båda klasserna ska antalet deltagare för de resterande platserna i varje klass bestämmas 
proportionerligt i förhållande till det totala antalet anmälda i varje klass.  
 
På den spelplats där fem klasser avgörs (D60, D70, D75, H80 och H85) har varje klass rätt att 
ha minst 21 deltagare. Vid överanmälan (fler än totalt 156 spelare har anmält sig) och om fler 
än 21 spelare anmält sig i någon/några klasser ska antalet deltagare för de resterande 
platserna i varje klass bestämmas proportionerligt i förhållande till det totala antalet anmälda 
i varje klass. 
 
Exempel 
På spelplatsen för D25 och D50 har 80 spelare i D25 och 120 spelare i D50 anmält sig. 54 
spelare i vardera klassen tas ut i handicapordning (lägst exakt handicap) och placeras på 
deltagarlistan. Eftersom förhållandet mellan de anmälda är 80/120 ska startfältet till 40 % 
bestå av D25 och till 60 % av D50. 40 % av 156 spelare (fullt startfält) är 62 spelare och 60 % av 
156 är 94 spelare. Följaktligen ska ytterligare 8 spelare från D25 tas ut och ytterligare 40 
spelare från D50 tas ut.  
 

3.2.4 Efteranmälan 
Se även 1.2.4. Anmälningstidens utgång får inte förlängas efter den 7 juni även om det 
maximala antalet deltagare inte uppnåtts vid anmälningstidens utgång. Efteranmälan måste 
göras genom att arrangörsklubben kontaktas som då anmäler spelaren genom funktionen 

 Efteranmälan accepteras och deltagande ska erbjudas tills 
startlistan för rond 1 är publicerad. Därefter bör efteranmälan tillåtas såvida det inte innebär 
alltför omfattande olägenheter för arrangörsklubben. Efteranmälan tas emot i 



Golfens SM-vecka  2024-04-04 
 

13 

 

anmälningsordning oavsett handicap så länge en efteranmäld spelare uppfyller 
tävlingsvillkoret för handicap. I tävlingar där startfältet inte är fullt och startlistan är 
publicerad placeras efteranmälda spelare på startlistan i tidsordning allteftersom 
efteranmälningarna inkommer. Vid efteranmälan till tävlingar där spelaren placeras in direkt 
på deltagarlistan eller startlistan betalar spelaren anmälningsavgiften till arrangörsklubben. 
Arrangörsklubben ska meddela arrangörsdistriktets ansvarige för Golfens SM-vecka hur 
många efteranmälda spelare som betalat anmälningsavgiften till arrangörsklubben. 
 

3.2.5 Lottning, seedning och startordning 
Lottning bör göras fyra (4) dagar före första tävlingsdag och startlista bör publiceras senast 
20.00 samma dag. Startfältet ska vid stora startfält lottas i trebollar (även parklasserna) med 
10 minuters startmellanrum. Startfältet seedas med avseende på handicap. 
 
Vid ojämnt antal spelare/par sker utjämning med tvåbollar rond 1. I rond 1 bör tvåbollarna 
placeras först (vid 1-teestart) eller mitt i startfältet (vid 2-teestart) i respektive klass. Viktigt 
att säkerställa att spelarna i den seedade gruppen lottas i trebollar. För detta kan det behöva 
göras manuella justeringar efter lottning i GIT Tävling. Spelarna i dessa tvåbollar spelar 
tillsammans även rond 2 i tävlingar över 54 hål.  
 
3.2.5.1 Lottningsmallar 
Lottningsmallar finns på hemsidan, golf.se/arrangeratavling  Manualer och handböcker - 
Övriga dokument. 
 
3.2.5.2 Önskemål om starttider 
Önskemål om starttid kan göras till rond 1 och ska göras före anmälningstidens utgång. 
Viktigt för arrangörsklubben att kontrollera om spelaren har lämnat något önskemål vid 
anmälan i Min Golf. Tävlingsledningen bör tillgodose önskemål om starttid men äger beslutet 
själv. Tävlingsledningen får inte ta hänsyn till önskemål om starttid när lottning görs efter 
resultat. 
 
3.2.5.3 Start från en tee 
Startordning görs i tre block; A, B (seedade spelare = spelare med lägst handicap) och C. Block 
A och C är lika stora. Block B lottas i mitten av start-fältet. Block A lottas först i startfältet och 
Block C sist i startfältet. Lottning inom respektive block ska inte göras i handicapordning. 
Block B bör alltid innehålla antalet spelare/par jämt delbart med 3.  
 
I rond 2 i 54-hålstävling tillämpas omvänd startordning för block A, B och C i startfältet enligt 
följande: 
 

• Alla spelare/par spelar i samma bollar som under rond 1. 
• Block A, som startade först rond 1, startar sist rond 2 utan att startordningen i bollarna 

sinsemellan förändras.  
• Block C, som startade sist rond 1, startar först rond 2 utan att startordningen i bollarna 

sinsemellan förändras.  
• I block B, den seedade tredjedelen, omvänds startordningen rond 2  den boll som 

startade först i block B rond 1 startar sist i block B rond 2. 
• SGF rekommenderar  boll) ungefär varannan timma. 

 
3.2.5.4 Start från två tee 
Start från två tee rekommenderas på alla spelplatser. Startordning görs i tre lika stora block; 
A, B (seedade spelare/par = spelare/par med lägst handicap) och C där hälften av varje block 
startar från tee 1 och andra hälften från tee 10. Block B lottas i mitten av startfältet oavsett om 



Golfens SM-vecka  2024-04-04 
 

14 

 

start från en eller två tee genomförs. Lottning inom respektive block ska göras fritt och inte i 
ranking- eller handicapordning. Block B ska alltid innehålla antalet spelare jämt delbart med 
3. I rond 2 startar de bollar som startat på förmiddagen rond 1 på eftermiddagen och vice 
versa. I övrigt behålls startordningen bollarna sinsemellan. 
 
3.2.5.5 Cut vid individuella tävlingar över 54 hål med fler klasser än en (1) där det totala 
deltagarantalet överstiger 78  Exempel 
Se även 1.3.2. Två klasser genomförs på en spelplats (exempelvis D25 och D50). Antalet 
deltagare är 47 i D25 och 87 i D50. Det totala deltagarantalet på spelplatsen är 134 (47 + 87). 
Andelen deltagare från D25 är 35 % (47/134) och från D50 65 % (87/134). Till finalronden 
erhåller därför D25 35% av 75 platser = 26 (avrunda till närmaste heltal) och D50 65 % av 75 
platser = 49. Till finalronden kvalificerar sig 26 D25 + delningar och 49 D50 + delningar. 
 
3.2.5.6 Finalrond 
I finalrond med start från en tee genomförs starten i omvänd resultatordning där de sämsta 
resultaten går ut först. Vid ett startfält som inte är jämnt delbart med tre görs utjämning med 
tvåbollar först i startfältet. I finalrond med start från två tee genomförs start enligt U-
lottning. Är inte startfältet fullt, ska lika många bollar starta från 1:an som från 10:an. Spelare 
med lägst resultat startar sist från tee 1 och spelare med högst resultat startar sist från tee 10. 
Om antalet startande inte är jämnt delbart med tre ska tvåbollar starta sist från hål 10.  
  

3.3 Banförberedelser  
Det är viktigt att arrangörsklubbarna är noga med hur banan sätts upp i förhållande till vilken 
klass som spelar. Viktigt är att greenerna inte är för snabba och att hålplaceringarna inte är 
för svåra. Arrangörsklubben ska i förväg ha kontakt med distriktets ansvarige för Golfens 
SM-vecka och kapten för åldersklassen (ledamot i SGF:s seniorgrupp) för att diskutera 
totallängd, se 1.3.3, och svårighetsnivå vad gäller hålplaceringar, se 3.9. Se även Spel- och 
tävlingshandboken 4.6.7. 
 

3.4 Deltagarnas ankomst 
När deltagarna ankommer till arrangörsklubben och checkar in bör de få all nödvändig 
information avseende tävlingsvillkor, lokala regler (om möjligt), eventuellt spelarmöte och 
övriga praktiska detaljer. All distribuering av information (praktisk information inklusive 
tävlingsvillkor och lokala regler) bör göras på tävlingens officiella informationsplats, se 3.11, 
som också ska vara arrangörsklubbens central för all information under tävlingens 
genomförande.  
 

3.4.1 Inspelsrond 
Se även 1.5.1. Arrangörsklubben ska blockera tillräckligt antal starttider för deltagarna att 
kunna boka inspelsrond dag före första tävlingsdag. Tiderna ska enbart kunna bokas av 
deltagare i tävlingen genom kontakt (epost eller telefon) med arrangörsklubben och inte vara 
bokningsbara för spelare som ej deltar i tävlingen. Blockeringen av tiderna kan släppas 
tidigast två dagar före första tävlingsdag och kan därefter bokas även av spelare som ej deltar 
i tävlingen. Arrangörsklubben ska informera om vilka bestämmelser som gäller för bokning 
av inspelstider och hur länge tider blockeras för deltagare i tävlingen. Detta görs lämpligast på 
tävlingen i GIT Tävling under Inställningar  Publicering  Offentlig beskrivning. 
 

3.5 Disciplinärenden 
Om disciplinärenden (exempelvis fusk, brott mot säker golf etc.) eller brott mot 
tävlingsvillkoret Riktlinjer för spelares uppträdande uppstår kontakta SGF:s ansvarige 



Golfens SM-vecka  2024-04-04 
 

15 

 

kontaktperson för Golfens SM-vecka. En diskvalifikation mot tävlingsvillkoret Riktlinjer för 
spelares uppträdande som utfärdas i tävlingen ska alltid rapporteras till SGF:s ansvarige 
kontaktperson för Golfens SM-vecka. Se även 1.5.4. 
 

3.6 Domare 
Arrangörsklubben och arrangörsdistriktet i samråd tillsätter och ersätter minst en, helst två, 
domare per tävling. SGF rekommenderar att ersättning till distriktsdomaren utgår enligt den 
modell som aktuellt distrikt tillämpar. Domare bör ha lägst distriktsdomarkompetens. I 
individuella tävlingar bör kompletterande lokala regler presenteras för kaptenen för 
åldersklassen innan de fastställs före varje tävling. 
 

3.7 Ekonomi 
Samtliga anmälningsavgifter tillfaller arrangörsdistriktet utom 300 kr/deltagare i de klasser 
som ingår i SGF Senior Tour Ranking som tillfaller SGF (= alla individuella klasser utom D75, 
H80 och H85). Arrangörsdistriktet fördelar sedan anmälningsavgifterna i samråd med och 
till arrangörsklubbarna. Anmälningsavgifterna är arrangörsersättningen och ska täcka 
kostnader för prisbord och funktionärer. Arrangörsdistriktet/arrangörsklubben uppmuntras 
att söka lokala sponsorer för arrangemanget men SGF:s ansvarige för Golfens SM-vecka ska 
ge godkännande innan avtal skrivs med sådan sponsor.  
 

3.8 Flagga 
SGF:s flagga bör hissas på tävlingsdagarna. Arrangörsklubb som saknar flagga kan rekvirera 
en från SGF. 
 

3.9 Funktionärskläder 
SM-kommittén bör planera och budgetera för funktionärskläder till funktionärerna på varje 
arrangörsklubb. 
 

3.10 Hålplaceringar 
Hålplaceringar bör vara av varierande svårighetsgrad samtliga ronder. Hålplaceringar med 
måttangivelser bör delas ut till de tävlande i samband med start i aktuell rond. Se Spel- och 
tävlingshandboken 4.6.6 4.6.7. Hålplaceringarna bör vara normala med några svårare, några 
medelsvåra och några lätta varje rond. 
 

3.11 Informationsplats 
Alla tävlingar som ingår i Golfens SM-vecka ska ha en officiell informationsplats där all 
information som tävlingsledningen vill kommunicera till deltagarna ska kommuniceras. SGF 
rekommenderar att informationsplatsen är i Min Golf (GIT Tävling - Inställningar  
Publicering  Offentlig beskrivning) och att all praktisk information inklusive tävlingsvillkor 
och lokala regler publiceras där. 
 

3.12 Inställd tävling 
En tävling måste omfatta minst en rond över 18 hål för att ett resultat ska fastställas, i annat 
fall annulleras tävlingen se 1.3.2. Om en tävling ställs in återbetalas anmälningsavgifterna till 
de anmälda spelarna, se 1.2.1.2, men arrangörsdistriktet har rätt att göra avdrag med 150 kr 
per anmälningsavgift för administrativa kostnader. 
 



Golfens SM-vecka  2024-04-04 
 

16 

 

 

3.13 Logi 
Arrangörsklubben publicerar förslag på logi i GIT Tävling under offentlig beskrivning. 
 

3.14 Logotyp och profil 
SGF har utformat logotyp som gäller för Golfens SM-vecka. Denna profil ska användas för 
tryckta produkter och annat exponeringsmaterial där Golfens SM-vecka marknadsförs. 
Underlag erhålls av SGF:s ansvarige för Golfens SM-vecka. 
 

3.15 Press och media 
SM-kommitténs pressansvarige sköter presskontakter såväl lokalt som med golf.se. Skicka 
gärna bilder och information om något speciellt har hänt utöver själva resultaten. 
Pressansvarig utses av arrangörsdistriktet och bör helst vara en journalist. 
 

3.16 Priser och prisutdelning 
SGF anskaffar och svarar för gravyr av SGF-medaljer. SGF skickar medaljerna till 
arrangörsdistriktet; 1 guld, 1 silver och 1 brons till varje klass. Ytterligare priser  gärna av 
lokal/ regional karaktär  kan anskaffas, dock bör tävlan mellan arrangörsklubbarna om 
finaste prisbord undvikas. Maximalt 10 priser bör delas ut. Se Spel- och tävlingshandboken 
6.7.2. Priser för speciella prestationer (HIO/banrekord motsvarande) enligt 
arrangörsklubbens eget beslut. Pristagare ska närvara eller representeras av i förväg, till 
tävlingsledningen, anmält ombud i annat fall behåller arrangörsklubben priset såvida inte 
tävlingsledningen beslutar om annat. Prisutdelning sker med närvaro av förtroendevald eller 
annan representant från arrangörsklubben, arrangörsdistriktet eller SM-kommittén. Alla 
deltagare som får delta i tävlingen och som placerar sig topp-3 ska få SGF-medalj oavsett 
vilken spelarkategori de tillhör, vilken nationalitet de har eller om de är medlemmar i en 
svensk golfklubb eller inte. 
 
Vid lika resultat avseende fördelning av priser används matematiska metoden för 
särskiljning, se 1.4. Vid lika resultat avseende utdelning av SGF-medaljer särskiljs spelarna 
enligt matematiska metoden. Det delas enbart ut en medalj i varje valör på varje tävling. 
 
Prisutdelningsceremoni, förslag:  
1. Klubbens representant tackar tävlingsledaren (TL) och alla funktionärer som står 

uppställda vid sidan om prisbordet samt banpersonal och domare. 
2. Ordet går sedan till SGF:s representant (om sådan finns närvarande) som tackar klubben 

och funktionärerna och överlämnar en minnesgåva. Om SGF inte är representerat så 
sker detta när GDF-representanten tackar klubben, se punkt 5 nedan. 

3. TL läser upp resultaten med början bakifrån eftersom pristagarna inte får välja fritt. 
Klubbens representant överlämnar priserna och SGF:s eller GDF:s representant över-
lämnar SGF-medaljer och vandringspris. 

4. Segraren/segrarna ges tillfälle till ett tacktal. 
5. GDF-representanten tackar klubben. 
6. Om representant för nästa års tävling är närvarande så får vederbörande ordet och hälsar 

deltagarna välkomna till sin klubb och nästa års SM-vecka. Är vederbörande inte när-
varande så gör GDF-representanten detta. 

 
Prisutdelningen kan bli extra intressant om klubben kan få någon golf-, lokal- eller 
rikskändis att vara delaktig i prisutdelningen. 
 

http://www.golf.se/


Golfens SM-vecka  2024-04-04 
 

17 

 

3.16.1 Vandringspris 
Se även 1.5.2. Alla segrare får ett vandringspris som de får inneha till nästkommande års 
tävling spelas. Vandringspriset får inte lämna Sverige. Segraren bekostar och ansvarar för att 
vandringspriset blir graverat och för att det levereras till nästa års tävling. 
 
SM Äkta makar/sambor  Hässleholms GK:s vandringspris 
SM Äkta makar/sambor 100+  Gällivare-Malmbergets GK:s vandringspris 
SM Äkta makar/sambor 120+ Haverdals GK:s vandringspris 

SM Mor & dotter  Erik Runfelts vandringspris 
SM Far & son  Sigfrid Stenbergs vandringspris 
SM Två generationer mixed  Avesta GK:s vandringspris 

SM D25  St. Lundby GK:s vandringspris 
SM D50  SGF:s vandringspris 
SM D60  Barbro Montgomerys vandringspris 
SM D70  Barbro Montgomerys vandringspris 
SM D75 Upplands GDF:s vandringspris 
SM H25  Viksbergs GK:s vandringspris 
SM H40  Bosjökloster GK:s vandringspris 
SM H50  Falsterbo GK:s vandringspris 
SM H60  Linde GK:s vandringspris  
SM H70 Skånes GDF:s vandringspris 
SM H75  Reidar Anderssons och Ulf Petterssons vandringspris 
SM H80  Baron Eric Adelswärds vandringspris  
SM H85 vandringspris 
 

3.17 SGF:s Regelkort 
Golfens SM-vecka spelas enligt SGF:s Regelkort. SGF:s Regelkort finns på 
golf.se/arrangeratavling  Manualer och handböcker. Utöver SGF:s Regelkort måste 
kompletterande lokala regler fastställas. 
 

3.18 Tee och banlängd 
Partävlingarna behöver inte spelas från en banvärderad tee då de inte är handicapgrundande. 
De individuella tävlingarna ska spelas från en banvärderad tee. För banlängder se 1.3.3. 
 

3.19 Vatten 
Genomförs tävlingen i väldigt varmt väder är det extra viktigt att tävlingsorganisationen ser 
till att det finns tillräckligt med vatten för spelarna under spelet på banan. 
 

3.19 Workshop 
Personal från SGF gästar arrangörsdistriktet i god tid innan Golfens SM-vecka spelas för att 
hålla en dags workshop runt tävlingsledning, avbrott i spel, course set-up, kommunikation, 
marknad etc. SM-generalen samråder om tidpunkt med SGF och bokar sedan 
utbildningslokal och kallar arrangörsklubbarnas representanter. 
 

3.20 Öppettider 
Klubbhus, tävlingssekretariat, shop, drivingrange och restaurang bör öppna senast en timme 
före första start. 



Golfens SM-vecka  2024-04-04 
 

18 

 

Sökregister 

A 

Administration ..................................................... 11 
Anmälan ................................................................. 5 
Anmälningsavgift.................................................... 5 
Avanmälan ............................................................. 5 
Avgörande vid lika resultat .................................... 8 

B 

Banförberedelser ................................................. 14 
Banlängd ................................................................ 7 

C 

Civilstånd ................................................................ 4 

D 

Deltagare ................................................................ 4 
Deltagarnas ankomst ........................................... 14 
Disciplinärenden .................................................. 14 
Domare ................................................................ 15 

E 

Efteranmälan .................................................... 6, 12 
Ekonomi ............................................................... 15 

F 

Flagga ................................................................... 15 
Funktionärskläder ................................................ 15 

G 

GIT Tävling ............................................................ 11 

H 

Handicap ................................................................ 4 
Handicapgräns ....................................................... 4 
Hålplaceringar ...................................................... 15 

I 

Informationstavla ................................................. 15 
Inspelsrond ....................................................... 8, 14 
Inställd tävling ...................................................... 15 

K 

Kontaktinformation ................................................ 1 
Kön ......................................................................... 4 

L 

Logi ....................................................................... 16 
Logotyp och profil ................................................ 16 
Lokala regler ........................................................... 9 

Lottning .......................................................... 11, 13 

M 

Media ................................................................... 16 
Medlemskap .......................................................... 4 

P 

Press ..................................................................... 16 
Priser .................................................................... 16 
Prisutdelning ........................................................ 16 
Prisutdelningsceremoni ....................................... 16 
Protester ................................................................ 1 

R 

Regelkort .............................................................. 17 
Riktlinjer för spelares uppträdande ....................... 8 

S 

Seedning .............................................................. 13 
SGFs Regelkort ..................................................... 17 
Släktskap ................................................................ 4 
Spelarkategorier ..................................................... 4 
Spelform ................................................................. 7 
Startfält .................................................................. 6 
Startordning ................................................... 11, 13 
Särskiljning ............................................................. 8 

T 

Tee ................................................................... 7, 17 

U 

Uppdatering av handicap ..................................... 12 
Uppträdande .......................................................... 8 
Uttagning ............................................................. 12 

V,W 

Vandringspris ................................................... 8, 17 
Vatten .................................................................. 17 
Workshop ............................................................. 17 

Å 

Ålder ....................................................................... 4 
Återbetalning av anmälningsavgift ........................ 5 
Återbud .................................................................. 6 

Ö 

Öppettider............................................................ 17 
Överanmälan .................................................... 6, 12 
Övergripande ......................................................... 1 

 
 

 


